



## Fristående villa till salu i Torrevieja

595 000 €

Referens: N8628 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 247m<sup>2</sup> Bygga: 141m<sup>2</sup> Terrass: 29m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Torrevieja

Nya villor till salu i Torrevieja - 2 km från havet

Upptäck dessa fantastiska nya villor som ligger i det eftertraktade området Torrevieja, bara 2 km från Medelhavskusten. Dessa hem med 3 sovrum och 2 badrum erbjuder den perfekta blandningen av lyx, komfort och praktiska egenskaper och är utformade för dem som söker en sofistikerad livsstil med alla fördelarna med att bo vid kusten.

Rymlig design och högkvalitativa ytbehandlingar

Dessa enplansvillor är genomtänkt utformade för maximal komfort och enkelhet att leva. Med en öppen planlösning ger de gott om utrymme för avkoppling och underhållning. Villorna har högkvalitativa ytbehandlingar, inklusive termiska aluminiumfönster, Climalit tvåglasfönster och förinstallation för kanaliserad luftkonditionering. För extra bekvämlighet har bostäderna elektriska fönsterluckor, moderna badrum med duschkar i harts och inbyggda svarta kranar samt privat parkering i det underjordiska garaget med extra förvaringsutrymme.

Privat pool och solarium med fantastisk utsikt

Gå ut till din privata oas, där du kan njuta av lyxen med en privat pool i din egen trädgård. Från takterrassen kan du njuta av den hisnande utsikten över saltlagunen La Mata och det omgivande området och njuta av spektakulära solnedgångar varje kväll. Fastigheten ligger i den högsta delen av Torrevieja, vilket garanterar både integritet och imponerande utsikter.

Exklusiva samhällsfaciliteter

Anläggningen erbjuder flera gemensamma faciliteter, inklusive anlagda trädgårdsområden, en calisthenics-krets och ett petanqueområde, perfekt för både avkoppling och rekreation. Oavsett om du njuter av tid ensam eller umgås med grannarna, erbjuder denna villa den perfekta miljön för både fridfullt boende och livlig interaktion i samhället.

Förstklassigt läge i Torrevieja

Dessa villor är omgivna av viktiga tjänster och rekreationsalternativ. Alicante-Elche flygplats ligger bara 45 minuter med bil (43 km), vilket gör internationella resor bekväma. För shopping och restauranger ligger Habaneras Shopping Center bara 3 km bort och erbjuder en mängd olika butiker, restauranger och underhållningsalternativ.

Upplev Medelhavets livsstil

Torrevieja, på Alicantes sydkust, har över 300 soldagar per år och en behaglig genomsnittlig årstemperatur på 20°C. Staden är känd för sina vackra stränder, livliga strandpromenader och utsökta medelhavsmat, vilket gör det till den perfekta platsen för både avkoppling och äventyr. Med sina familjevänliga aktiviteter och rika kulturarv lovar Torrevieja en tillfredsställande livsstil året runt.

Ditt drömhjem väntar

Miss inte chansen att äga en lyxvilla i en av Spaniens mest eftertraktade kuststäder. Oavsett om du letar efter en permanent bostad eller en semesterreträtt, erbjuder denna exklusiva utveckling den perfekta miljön för att uppleva det bästa av Medelhavslivet. Boka en visning idag och ta det första steget mot att göra ditt drömhjem till verklighet!



## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B